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Hangeleuchte Kalla Chrom 5xE14
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Produkbeschreibung

@) mutoni mobel

CHF 399.20 % cHr 499.00 (20 % gespart)

1x sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-6 Werktage

Artikel-Nr.: 15809H1-70064
Hersteller: mutoni light

Diese exklusive Hangeleuchte der Serie KALLA verleiht lnren Wohn-/Ess- und Schlafbereich eine einzigartige
Atmosphare. Die runde, 120cm in den Raum ragende Chromhangeleuchte mit einem Durchmesser von 44 cm Uberzeugt
mit dem rauchfarbigem Glaslampenschirm, der die klaren Glaskristalle wunderschén ummantelt. Durch die freie Wahl der

Leuchtmittel (5 x E14/max. 25W) kdnnen Sie selbst lber Lichtstarke und Lichtfarbe dieser Innenlampe bestimmen.

Aufgrund ihrer Langlebigkeit und Stromersparnis empfehlen wir LED Leuchtmittel. Durch weitere Modelle dieser Serie
kénnen Sie lhren Wohnraum noch schdner gestalten.
Hangeleuchte Chrom, Glas rauch, Glaskristalle klar, D:440, H:1200, exkl. 5xE14 25W 230V

Material:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Durchmesser:

Hohe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Serie:

Chrom, Glas
Glas, Grau
Stlick

44

120 cm

230

25

E14

5

Nein

Klar, rauch

KALLA

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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